MUNICIPIO DE PRESIDENTE OLEGARIO - MG
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Tel.: (34) 3811-1233 — www.po.mg.gov.br

TERMO DE HOMOLOGACAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 119/2024
MODALIDADE: Pregao Eletronico, 081/2024
SRP: 060/2024

OBJETO DA LICITACAO: REGISTRO DE PRECOS DESTINADO A FUTURA,
EVENTUAL E PARCELADA AQUISICAO DE PLACAS E ELEMENTOS AUXILIARES

PARA SINALIZACAO DE TRANSITO.

Item | Descricao Marca

Quantidade

Unidade

Valor do
Item

Valor
Total

ADRIANA SALES ASSUNCAO E SILVA - ME

0002 | Cola para fixacdo de GST
tacha e tachao em
sinaliza¢ao vidria

55,0000

UN

31,0000

1.705,00

0007 | Placa de Sinalizacao de GST
Adverténcia com
Informacoes

Complementares

30,0000

M2

278,0000

8.340,00

0008 | Placa de Sinalizacao GST

Especial de Adverténcia

40,0000

M2

278,0000

11.120,00

0010 | Placa de Sinalizac¢ao GST
Regulamentar R-1
Parada Obrigatoria - 60 x

60 cm - com dois furos

50,0000

UN

125,0000

6.250,00

0013 | Placas de Sinalizacao com | GST

Avisos diversos

40,0000

M2

198,6700

7.946,80

0017 | Tacha Bidirecional ou GST
Direcional Branco ou

Amarelo 10x8x2,5 cm

200,0000

UN

24,0000

4.800,00

0018 | Tachao Bidirecional ou GST
Direcional Branco ou

Amarelo 25x15x5 cm

200,0000

UN

43,0000

8.600,00

Total do

Fornecedor

: 48.761,80

EVG

SINALIZACAOQO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

0011 | Placa de Sinalizagao
Regulamentar R-2 Dé
Preferéncia - 90 cm - com

dois furos

10,0000

UN

169,0000

1.690,00

0012 | Placa de Sinalizagao
Regulamentar
Retangular - 50 X 70 CM

- com dois furos

40,0000

UN

72,0000

2.880,00




MUNICIPIO DE PRESIDENTE OLEGARIO - MG
Praca Dr. Castilho, 10 — Centro — CEP 38750-000 — CNPJ 18.602.060/0001-40
Tel.: (34) 3811-1233 — www.po.mg.gov.br

0014

Placas de Sinalizac¢ao
Indicativas - Servicos
Auxiliares

40,0000

M2

200,0000

8.000,00

0015

Placas de Sinalizacao
Indicativas -Atrativos
Turisticos

50,0000

M2

240,0000

12.000,00

Total do

Fornecedor

: 24.570,00

FORMO TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA

0005

Placa de identificacio de
regioes de interesse de
trafego e logradouros, 20
x 40, com dois furos

100,0000

UN

19,0000

1.900,00

0006

Placa de Sinalizacio de
Adverténcia - Forma em
Losango - 50 x 50 cm -
com dois furos

100,0000

UN

48,0000

4.800,00

0009

Placa de Sinalizacao
Regulamentar Forma
Circular - Diametro 50
cm - com dois furos

60,0000

UN

48,0000

2.880,00

Total do Fornecedo

r: 9.580,00

TOTAL BORRACHAS

0001

Cavalete tipo "A" para
sinalizacio 2 metros

W8 30,0000

UN

593,9900

17.819,70

0003

Cone para Sinalizaciao
Refletivo 75 cm

PLASTCOR | 60,0000

UN

74,9900

4.499,40

0004

Fita Zebrada 70mm x 150
mm

100,0000

UN

11,8900

1.189,00

0019

Tela Tapume Plastica -
Rolo de 1,20 m x 50,0 m

PLASTCOR | 20,0000

UN

73,9900

1.479,80

Total do Fornecedor: 24.987,90

Total Geral: 107.899,70

O Prefeito Municipa, HOMOLOGA a presente Licitagdo nos termos Lei Federal n.°
14.133/2021.

RHENYS DA SILVA CAMBRAIA

Presidente Olegario/MG, 10 de janeiro de 2025.

PREFEITO MUNICIPAL
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